役員変更に伴うご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、3 月 31 日開催の弊社臨時株主総会並びに取締役会におきまして、

下記のとおり役員が選任され、就任いたしました。

つきましては、今後とも一層の御指導・御支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。

まずは略儀ながら、書中をもって御挨拶申し上げます。

敬 具

2025年 4月

株式会社 埼玉パワーテクノ

取締役社長  石井 剛

記

取締役社長             石 井  剛

取締役 経営業務管理責任者  豊 國 俊 介

取締役                  大 竹 真 一 （新任）

取締役（非常勤）             入 澤 晋 二

取締役（非常勤）             佐 藤 和 則 （新任）

監査役（非常勤）         美 馬 弘 明 （新任）

なお、取締役 美馬弘明氏及び和田信一郎氏、監査役 高畑正寿氏は、このたびの株主総会をも

って退任いたしました。

在任中のご厚誼に厚く御礼申し上げます。